
 

Verksamhetsberättelse Motala Touring Club, 2023 
 

Under verksamhetsåret 2023 var vi 113 medlemmar. 

Det hölls 8 protokollförda styrelsemöten samt 2 turplaneringsmöten. 

 

MC-turer och andra klubbaktiviteter 

11/3 Årsmöte med påföljande fest. 

30/4 Valborgskortege 

Vi var ett gäng från MTC som gemensamt körde Borenshult-Linköping och sedan deltog i den 

stora MC-kortegen till Skänninge. 

6/5 Årets första arrangerade tur med MTC var som brukligt Sommen Runt. 

Vi var 10 st MC och en passagerare som startade från Borenshult i kylslaget väder. Färden 

gick på kurviga småvägar med första stopp vid Pålsbo ängar. 

Vidare på fina vägar till Malexanders Hembygdsgård där vi intog FM fikat. 

Där fick vi information om hembygdsgården, av dess ordförande. 

Han berättade även att det finns ca 220 st öar i Sommen. 

Nästa stopp blev Kungsbordet i Norra Vi med en härlig utsikt över Sommen. 

Medhavd matsäck åt vi vid Hättebaden. 

Hemresan gick via Sommen-Mossebo-Rinna-Hogstad-Bjälbo-Ordlunda-Fågelstaoch tillbaka i 

Motala efter ca 25 mil och nöjda MC åkare.  

14/5 Connys söndagstur till St Lund 

18/5 Griprallyt med start i Stigtomta 

28/5 Den årliga Poker Run med ny sträckning på Östgötaslätten. 

4/6 Söndagstur till Naturum Tåkern under ledning av Micke Gullstrand. 

11/6 Halvvättern 

Som brukligt agerade MTC föråkare vid starten i Motala, samt ambulerande hjälpryttare på 

de smala vägarna runt Tällekullen. 

16-17/6  Vätternrundan 

MTC agerade föråkare vid starten i Motala från fredag kväll till lördag morgon. 

1/7 Connys tur till Nävekvarn. 

6/8 Anders (o)tur med få deltagare och punktering. 

12/8 Den årliga bangolftävlingen hölls i Gränna i regi av förra årets årets vinnare Janne Eklund. 



 

21/8 Informationsmöte på Brinka Gård för anmälda till årets stora begivenhet, Gotlandsturen. 

19/8 Hasses tur till Vingåker. 

27/8 Söndagstur till Ljusfallshammar med ett fåtal deltagare. 

31/8 Året övernattningstur till Gotland, 31/8 – 4/9. 

 Detta år var övernattningsturen lite längre än vanligt, både i tid och rum. 

 Förutom resdagarna, inklusive färjor, hade vi tre hela dagar på Gotland, 

med lokala guider vilket var mycket uppskattat. 

16/9 Tapios söndagstur som blev en lördagstur pga bättre väderutsikter. 

23/9 Lördagstur med färja över Bråviken, kort besök vid Marmorbrottet och lunch på Oscarshäll. 

20/10 Det årliga bowlingmästerskapet på Motala Bowlinghall 

11/11 Mastersfest på Dunteberget. 

15/10 Söndagsfikat startade, detta år på Motormuseet i hamnen. 

27/1 Bussresa till MC-mässan i Älvsjö. 


